Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali - medie 2017

Frumenti teneri (umid. 14%-imp. 2%) [Euro/t]
Altri Usi

Granoturco [Euro/t]

Nazionale Zootecnico (AFL. B1 inf. 5ppb e DON inf. 4000ppb)
Nazionale ibrido (umidita base 14%)

Nazionale ibrido (umidita base 30%)

Orzo [Eurolt]

Tipo leggero (p.s. 58 - 61)

Tipo pesante (p.s. oltre 62)

Semi di Soia Nazionali (umid. 14%-imp. 2%) [Euro/t]
Semi di soia nazionali

Risone: Gruppo Comuni (merce sfusa) [Euro/t]
Sole e Similari

Centauro

Selenio (resa - )

Risone: Gruppo Semifini (merce sfusa) [Euro/t]
Vialone Nano (resa - )

Risone: Gruppo Fini (merce sfusa) [Euro/t]

S. Andrea (resa - )

Loto (resa - )

Dardo - Luna CL e similari

Augusto

Risone: Gruppo Superfini (merce sfusa) [Euro/t]
Thaibonnet (resa - )

Altre Indica (resa - )

Arborio-Volano (resa - )

Baldo e similari (resa - )

Roma e similari (resa - )

Carnaroli e similari (resa - )

Riso: Non Parboiled ( merce in sacconi da 1t) [Euro/t]
Carnaroli

Arborio

Roma

Baldo

S. Andrea

Ribe-Loto-similari

Thaibonnet

G.P.

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

Genn.

181,00
176,50

377,90

244,60
262,50
305,00

475,00

275,08
304,60
265,00
367,50

292,10
292,10
390,65
301,29
291,45
385,81

906,61
876,29
687,90
707,58
590,16
585,00
609,19

Febb.

181,00
176,50

383,93

239,82
260,54
305,00

475,00

262,32
294,26
265,00
367,50

288,04
288,04
354,64
352,14
273,39
355,54

846,07
813,21
655,71
809,29
564,64
585,00
605,00

Mar.

181,00
176,50

390,00

223,47
245,08
291,45

470,48

246,21

257,10

281,61
281,61
342,74
360,00
258,23
353,87

842,74
790,48
631,45
825,00
541,45
577,10
598,23

Apr.

181,00
176,50

390,00

212,50
229,17
269,67

459,00

221,50

239,67

274,33
274,33
324,33
354,67
233,67
339,67

804,33
753,67
582,33
813,67
493,00
524,33
583,67

Magg.

181,00
176,50

390,00

202,18
207,18
256,61

422,10

202,98

230,48

265,81
265,81
308,06
340,81
201,29
335,00

795,00
721,13
512,74
775,00
454,35
505,97
566,61

Giu.

181,00
176,50

130,00

390,00

209,17
213,00
262,00

409,17

207,50

235,00

275,83
275,83
296,50
330,33
204,67
335,00

795,00
698,00
494,33
750,33
455,00
515,00
579,67

Camera di Commercio

( Pavia /

Lug.

174,52

183,03
178,53
127,50

130,00
140,00

222,50
223,75
248,75

375,00

207,50

245,00

280,00
280,00
290,00
323,33
210,00
330,00

784,03
683,06
505,00
739,52
455,00
535,00
585,00

Ago.

170,00

174,00
169,50
127,50

775,00
665,00
505,00
735,00
455,00
535,00
585,00

Sett.

170,00

173,47
168,97
126,97

210,00
220,63
220,63

320,00

230,00
317,50
225,00
280,00

225,00
225,00
308,13
317,50
215,00
300,00

775,00
665,00
505,00
735,00
455,00
535,00
584,33

Ott.

170,00

172,00
167,50
125,50

170,00

350,20

226,45
245,48
240,40

329,68

250,48
317,50
235,00
292,90

234,35
234,35
312,50
357,82
238,39
300,24

775,00
673,06
532,58
807,58
523,71
550,16
581,13

Nov.

170,00

172,00
170,83
125,50

170,00

369,00

248,00
274,50
252,50

360,00

314,67
317,50
245,50
310,00

245,00
245,00
310,50
361,00
265,00
297,50

775,00
671,00
570,00
821,00
646,33
565,00
585,00

Dic.

172,00
172,50

363,55

232,90
275,00
252,50

360,00

300,00
317,50
246,45
310,00

245,00
245,00
299,60
355,40
265,00
291,77

765,00
649,19
570,00
810,81
615,00
565,00
585,00

Anno

170,90

177,71
173,90
126,59

130,00
160,00

378,29

224,69
241,53
264,05

405,04

247,11
311,48
244 47
321,32

264,28
264,28
321,60
341,30
241,46
329,49

803,23
721,59
562,67
777,48
520,72
548,13
587,32



Vialone Nano

Originario-similari

Riso: Parboiled (merce in sacconi da 1t) [Euro/t]
Baldo

Ribe

Thaibonnet

Sottoprodotti del riso (merce sfusa) [Euro/t]
Risetto

Corpettone

Corpetto

Mezzagrana

Risina

Grana Verde

Farinaccio

Pula Vergine (max. 1,7% di silice)

Pula (max. 2,50% di silice)

Lolla di Parboiled

Lolla
Agricoltura Biologica [Euro/t]
Frumento

Mais

Soia
Agricoltura Biologica: Risone [Eurol/t]
Ribe

Indica (Thaibonnet, Gladio e Similari)
Tondo

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

1.005,00
608,39

787,58
665,00
669,19

275,00
370,73
362,73
335,73
310,00
241,77
161,00
109,50

89,50

52,50

45,00

395,00
340,00
607,50

852,50
852,50
852,50

1.005,00
598,57

889,29
665,00
665,00

273,57
353,21
345,21
318,21
295,71
249,46
161,00
109,50

89,50

52,50

45,00

995,97
567,42

905,00
657,10
658,23

257,10
320,56
312,56
285,56
267,58
248,87
158,29
105,66

85,66

48,66

41,16

973,00
519,00

893,67
604,33
643,67

239,67
302,17
29417
267,17
249,67
221,00
158,00
101,50

81,50

42,50

35,00

899,19
484,35

855,00
584,35
626,61

220,81
283,31
275,31
248,31
230,81
191,61
158,00
101,50

81,50

880,33
491,33

835,00
585,00
635,00

210,00
272,50
264,50
237,50
220,00
190,00
158,00
101,50

81,50

823,06
513,06

835,00
605,00
635,00

215,48
279,92
271,92
244,92
226,45
190,00
158,00
101,50

81,50

805,00
495,00

835,00
605,00
635,00

220,00
302,50
294,50
267,50
240,00
190,00
158,00
101,50

81,50

804,00
495,00

835,00
605,00
634,33

221,33
303,83
295,83
268,83
241,33
191,33
158,00
101,50

81,50

735,00
690,00

823,06
534,19

907,58
620,16
631,13

225,00
301,69
293,69
266,69
242,10
195,00
158,00
101,50

81,50

350,00
325,00
659,00

735,00
691,77

885,00
576,00

921,00
635,00
635,00

226,00
298,50
290,50
263,50
243,17
196,00
159,00
102,50

82,50

350,00
338,33
645,00

735,00
695,00

885,00
555,81

910,81
635,00
635,00

235,00
307,50
299,50
272,50
255,00
206,45
163,87
107,37

87,37

350,00
345,00
645,00

735,00
695,00

2

898,64
536,51

867,49
622,16
641,93

234,91
308,04
300,04
273,04
251,82
209,29
159,10
103,75

83,75

49,04

41,54

361,25
337,08
639,13

852,50
758,50
724,85
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